

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugbau Schramm
 Inh. Ralf Schramm
 Unterer Hornbachstaden 43
 66482 Zweibrücken

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500375
 Kundennr.: 51700
 Datum: 5. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500581 vom 05.05.2021; Ihre Referenznr.: BEI AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	25,00	50,00
2	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	25,00	50,00
3	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1216 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	7,87	15,74
4	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	2	Stück	7,75	15,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500375

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg				
5	42052		BÜNTE Stoßstangenschutz BÜNTE Stoßstangenschutz, rot, für Anhängerkupplung H: 329 x B: 329 x T: 25 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	6,49	12,98
6	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							144,22
19% MwSt.							27,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							171,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,40

Lief. an Adresse

Fahrzeugbau Schramm
 Inh. Ralf Schramm
 Unterer Hornbachstaden 43
 66482 Zweibrücken
 Deutschland